МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСЕЛКА МОЛОДЕЖНЫЙ
143355, Московская область, поселок Молодежный, д.25, тел. (496) 348-34-81, tik.molodj2014@yandex.ru

Решение

от 06.04.2021 г.                                                                                        № 1/3

[bookmark: _GoBack]О формировании молодежной территориальной
избирательной комиссии городского округа Молодёжный

          Руководствуясь п. 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» , на основании п. 4 протокола №1 от 06.04.2021 г., территориальная избирательная комиссия поселка Молодежный,

 РЕШИЛА:

1. Сформировать молодёжную территориальную избирательную комиссию городского округа Молодежный в количестве 10 членов комиссии сроком на 5 лет, назначив ее состав:

1) Мишаеву Дарью Алексеевну 1999 г.р.,
2) Сучкову Валерию Владиславовну 1992 г.р.,
3) Панову Анну Сергеевну 1987 г.р.,
4) Баранову Жанну Викторовну 1989 г.р.,
5) Герасимову Викторию Ниолаевну 1990 г.р.,
6) Кузьменко Романа Сергеевича 1985 г.р.,
7) Красильникову Евгению Александровну 1996 г.р.,
8) Алхименкову Алену Владимировну 1996 г.р.,
9) Бочкарёва Дмитрия Сергеевича 2000 г.р.,
10) Бочкарёву Алену Сергеевну 2003 г.р.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области.

3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Вестник избирательной комиссии Московской области» и на официальном сайте Администрации ЗАТО городской округ Молодежный Московской области молодёжный.рф
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на            председателя территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный  С.А. Тамилко.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
поселка Молодежный						         С.А. Тамилко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
поселка Молодежный                                                              И.А. Филиппова